

Inskickat till: [bromma@stockholm.se](mailto:bromma@stockholm.se)

Bromma 2019-04-09

2

## Medborgarförslag till Bromma Stadsdelsförvaltning gällande mer möjligheter till spontanidrott via en sk. PumpTrack för cykel

Vi vill härmed inkomma med ett medborgarförslag som syftar till att öka möjligheterna till spontanidrott för både barn, ungdomar och vuxna.

I dagens Stockholm och Bromma är det allt svårare att utföra spontanidrott. Det finns en hel del organiserad träning i vissa sporter, men utformningen tar bort kreativitet och spontanitet om allting skall planeras i förväg. Det finns redan idag ett antal goda exempel med flera utomhusgym kopplat till motionsspår bl.a vid Solvik och vid Lillsjön, där medborgare spontant kan utöva idrott.

Dock saknas det i Bromma möjlighet till spontanidrott som är mer stimulerande och fartfylld ( i en säker kontext) I flera stadsdelar i Stockholm har man byggt upp flera skateparker som snabbt har blivit populära bland ungdomar. Här finns möjlighet att utöva idrott, skapa nya kontakter och få en meningsfull fritidssysselsättning.

Vi skulle i detta sammanhang vilja slå ett slag för mer aktiviteter kopplad till cykling, som är en sport på snabb tillväxt och med lågt insteg för både barn, ungdomar och vuxna. Flera kommuner i Sverige storsatsar just nu på olika arenor i större och mindre skala kopplat till cykling med positiva effekter som följd. Sverige röner nu också stor framgång inom ett antal olika cykeldiscipliner med flera världsåkare som är goda förebilder för dagens unga. Dock är det stora problemet att det finns få möjligheter till att träna och cykla i Stockholm.

I Järvsö i Ljusdalskommun så anlägger nu kommunen tillsammans med lokala krafter en sk. PumpTrack som ett komplement till sin existerade Downhill anläggning i Järvsö backen. Man skall redan nu första sommaren vara arrangör för första världsmästerskapen i PumpTrack som är en ny disciplin på framväxt. <https://redbullpumptrackworldchampionship.com/home/>

Pumptrack är en cykelbana som byggs på platt mark som går ut på att man cyklar i en cirkel med olika gupp och kurvor. Det är ett bra sätt att öva teknik och kondition och passar alltifrån nybörjare till proffs. För exempel på olika pumptracks se <https://velosolutions.com/pump-track/en/>  
Banan byggs i asfalt och kräver väldigt lite skötsel när den väl är på plats.

Vi bor idag vid Ulvsunda slottspark och kan konstatera att det finns väldigt få platser med möjlighet till spontanidrott i området. Det gäller även området kring Johannesfred, där det finns många skolungdomar och yngre personer.

Vi föreslår att stadsdelnämnden undersöker att anlägga en PumpTrack i närheten av Tvärbanan och stationen vid Johannesfred. Där finns idag en större gräsyta som inte används till något konstruktivt och som skulle kunna binda ihop områdena kring Johannesfred och Ulvsunda med en positiv aktivitet som lockar både barn och vuxna, nybörjare som proffs.

En alternativ placering av PumpTracken skulle också kunna vara i anslutning till utomhusgymmet vid Lillsjön, där det idag finns stora gräsytor att bygga en dylik anläggning.



Om stadsdelsnämnden väljer att gå vidare med detta förslag är vi båda gärna med i en arbetsgrupp som jobbar för att PumpTracken kommer på plats.

Per-Erik Eriksson      Max Johansson  
Far o son boende på Trevingevägen 25, 16733 Bromma Tel 0730-207550